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                            Niepełnosprawność nie musi być wykluczeniem
                            
Organizacja działa dzięki bezinteresownemu zaangażowaniu w wolontariat osób posiadających umiejętności, wiedzę i doświadczenie, niosących pomoc zmieniając świat aby stawał się lepszym.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Pomoc dzieciom i osobom niepełnosprawnym.Wsparcie oświaty i edukacji.
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                            Więcej o nas
                            
Jesteśmy organizacją, której Darczyńcy mogą być pewni, że ich pomoc trafia tam gdzie naprawdę jest potrzebna. Dlatego, że osoby, do których ją kierujemy, znamy i wiemy, jaka pomoc jest najbardziej potrzebna. Nasza organizacja jest prowadzona przez osoby, które są wolontariuszami. Oznacza to, że nikt nie otrzymuje środków pieniężnych za swoją pomoc. Tak zaoszczędzone środki są przeznaczane na bieżące funkcjonowanie organizacji. Wolontariusze współpracujący z naszą fundacją swoje zadania realizują w ramach wolnego czasu a zadania wykonują bezinteresownie. Oczywiście jest to możliwe dzięki pomocy Darczyńców i wszystkich tych, którzy wspierają naszą organizację przekazując swój 1% na działanie naszej organizacji. Mając taką świadomość, że dobro powraca ze zdwojoną siłą do każdego, kto lubi pomagać i to dobro czyni, staramy się pomagać wszystkim, których dotknęła niepełnosprawność. Bardzo często są bezradni i bez pomocy życzliwych ludzi nie są w stanie skutecznie walczyć o lepsze jutro.


Zdecydowana większość naszych Podopiecznych to dzieci. Samodzielnie nie są w stanie stanąć walczyć ze swoją chorobą i przeciwnościami. Zakup nowego wózka za ogromne sumy, które dla rodziców są nieosiągalne, niejednokrotnie pozwolą na spełnienie marzeń o spacerze dłuższym niż 15 min. Stary wysłużony wózek sprawiał dziecku ból. Normlanie było by to niemożliwe jednak dzięki Darczyńcom ten cel udało się nam zrealizować. Potrzebna suma została zebrana w ciągu kilku dni. Inną sytuacją, jaka spotkała małe dziecko to operacje prawej i lewej nogi. Koszt wykonania operacji nieosiągalny dla domowego budżetu. Znów dzięki Darczyńcom ten cel udaje się zrealizować. Szansa na normalność wróciła. Radość i uśmiech dziecka na twarzy bezcenna.


Przez cały czas przyświeca nam hasło „Niepełnosprawność nie musi być wykluczeniem”. Hasło to najpełniej oddaje wszystko, co czynimy na rzecz drugiego człowieka. Staramy się przy okazji mówienia o tym czym jest niepełnosprawność wskazywać na wielki trud jaki ponoszą w codziennym życiu. Osoby, które dotknęła niepełnosprawność mierzą się w życiu ze swoim cierpieniem i bólem. Nie pozwólmy aby pozostały w domu. Pozostawieni sami sobie. Zamknięci w czterech ścianach, bez szansy i nadziei na lepsze jutro. Takich życiowych dramatów i wyborów, jakie muszą podejmować osoby niepełnosprawne jest bardzo wiele. Podobne decyzje dotykają domowników i opiekunów dzieci i osób niepełnosprawnych. Stajemy razem z nimi do walki o normalność w ich życiu. Swoje umiejętności i wiedzę specjalistyczną bezinteresownie włączamy w działalność organizacji. Każdy, kto zetknął się z naszą organizacją wie, że dobrze i skutecznie wykorzystujemy siłę i zaangażowanie. Efekty są zaskakujące i nieprzewidywalne. Staramy się na bieżąco informować wszystkich, którzy są przychylni naszej organizacji i szerokim strumieniem kierują swoją pomoc do naszych Podopiecznych. Wykorzystujemy nasz profil w mediach społecznościowych do przekazywania tych informacji.


Bardzo ważną sprawą dla wszystkich wolontariuszy jest oświata i edukacja. Prowadzimy działania na rzecz jednostek oświatowych poprzez organizowanie pomocy finansowej i materialnej na ich rzecz. Realizowanie tych działań przejawia się chociażby w organizacji zakupu sprzętu dydaktycznego niezbędnego do prowadzenia zajęć. Dzięki wsparciu jakie jesteśmy w stanie z Państwa pomocą przekazać dzieciom w szkołach, wiele dzieci, w tym również niepełnosprawne, korzystają z nieodpłatnych zajęć dodatkowych. Zajęcia takie rozwijają umiejętności a także spełniają zadania terapeutyczne.


Permanentnie szukamy nowych sposobów i możliwości niesienia pomocy dzieciom i osobom niepełnosprawnym. Rozwijamy swoje umiejętności i podnosimy kompetencje, aby pomagać najlepiej jak potrafimy. Chcemy zarażać organizowaniem i niesieniem pomocy.


Cały czas dziękujemy i prosimy o jeszcze większe wsparcie. Wiemy, że ta pomoc jest potrzebna i niezwykle skuteczna. Dzięki Państwu nasze działania były by zdecydowanie ograniczone a walka o normalność zupełnie niemożliwa. Dzieci i osoby niepełnosprawne mogą liczyć na Państwa dobre serca i otwartość.
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                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000416517
	Konto:15 2490 0005 0000 4530 5577 4133
	Adres:Słuszków 59, 62-831 Korzeniew
	WWW:www.prostypit.pl
	E-mail:pomoc@sercedlaserca.org
	Telefon:625 846 322
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.
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                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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